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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41628003P

2. Emri i subjektit Ilir Shordja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/04/2014

5. Fusha e veprimtarisë Studio grafike, shtepi botuese, shtypshkrime, kancelari, etj. 
Riparim dhe shitje pajisje elektronike dhe kompjutera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Rruga Hamdi Lika, Nd.3, H.13, Kodi 
Postar 1040 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENJA
Telefon: 0672351665  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-449772-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084244-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i objektit kryesore te 
aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Studio grafike, shtepi botuese, shtypshkrime etj")          u be            
("Studio grafike, shtepi botuese, shtypshkrime, kancelari, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ENJA")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Rear -1, Dyqani Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, rruga "Muhamet Deliu", Banesa nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382217-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Studio grafike, shtepi botuese, shtypshkrime, kancelari, etj.")          u 
be            ("Studio grafike, shtepi botuese, shtypshkrime, kancelari, etj. Riparim dhe 
shitje pajisje elektronike dhe kompjutera.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457553-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Rear 2, Dyqani Nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Rear -1, Dyqani Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643397-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Hamdi Lika, Nd.3, H.13, Kodi Postar 1040;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Rear 2, Dyqani Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD41BA9-4B78-45BA-B111-8F0AD7FE90DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20FA0DC-AB21-4591-8A34-4E76363E4C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB652F-61B0-40E0-A7E4-5CC212511AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6272E-CA9C-482B-A045-3AA5E7EB0ACC
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Datë:22/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


